

## همایش سراسری رؤسای حراست بانک قوامین برگزار شد

دومین همایش سراسری رؤسای حراست بانک قوامین با حضور مدیرعامل بانک، معاونت عملیات ساحقا ناجا و رؤسای حراست مدیریت شعب استان‌ها در موسسه فرهنگی- ورزشی پاس قوامین برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک، غلامحسن تقی‌نناج، مدیرعامل بانک قوامین طی سخنانی در این همایش با تشریح متغیرهای حوزه کنترلی شامل متغیر محیط کنترلی، متغیر ارزیابی ریسک یا احتمال خطر، متغیر اقدامات کنترلی یا اکتشن‌ها، متغیر اطلاعات و ارتباطات و متغیر پایش و مراقبت گفت: ارزیابی ریسک و شناسایی آسیب‌پذیری‌ها و تهدیدات بانک بسیار مهم است. وی با تأکید بر ارتقا و تقویت محیط کنترلی و ایجاد خود کنترلی خاطر نشان کرد: دوستی و همکاری مجموعه حراست با کارکنان و اعمال مدیریت باغبانی به جای مدیریت پادگانی از سوی مدیران باید مدنظر قرار گیرد و اصل پیشگیری و حفظ سرمایه‌های انسانی نیز باید در اولویت اقدامات حراستی و حفاظتی باشد. بر پایه این گزارش، سردار نیک‌بخت از معاونان ساحقا ناجا نیز طی سخنانی گفت: هیچ فعالیتی در سازمان‌ها، نهادهای و بویژه نگاه‌های اقتصادی موفق نخواهد بود مگر اینکه کنترل و نظارت‌ها دقیق اعمال شود. وی کنترل و نظارت را وظیفه اصلی مدیران بر شمرده و هر گونه کوتاهی در این زمینه را موجب آسیب به سرمایه‌های انسانی، تضییع اموال و منابع مالی، سلب اعتماد مشتریان و کاهش جذب منابع مالی دانست.



## شعبه جدید بانک کار آفرین در شهر تهران افتتاح شد

بانک کار آفرین در راستای افزایش ارائه خدمات بانکی به مشتریان، شعبه جدید خود در شهر تهران را افتتاح کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کار آفرین، شعبه «پل رومی» با هدف ارتقای ارائه خدمات بانکی به مشتریان، در روزهای پایانی سال ۱۳۹۴ از بهره‌برداری رسید. با افتتاح «پل رومی» تعداد شعب این بانک در شهر تهران به ۵۸ شعبه افزایش پیدا کرده است. شعبه پل رومی به آدرس خیابان دکتر شریعتی، بالاتر از پل رومی، نزدیکی به خیابان شهید برادران واعظی، پلاک ۱۸۱۶ و انواع خدمات نوین بانکی، در دسترس همشهریان گرامی قرار دارد.

## یادداشت امروز

### ادامه از صفحه اول

به آنها گفته شد آخر

تقلب با اختلاف ۱۱ میلیون رای چگونه ممکن است؟ به آنها گفته شد از در برداری وارد شوید، بنا را بر دوستی بگذارید. به آنها خطاب شد هر جا می‌بینید شعارهایی خلاف امام و انقلاب سر داده می‌شود، اعلام برائت کنید و قس علی‌هنا که به آنها گفته شد و کو گوش شنوا؟! نشنیدند و نشنید. نشنیدند که در ۲۶ تیر، خطاب به آشوبگران و آنها که شیشه اتوبوس‌ها و بانک‌ها را خرد می‌کردند و پایگاه بسیج و مسجد را به آتش می‌کشیدند، از منبر نماز جمعه گفت: من که از شما بهتر می‌گویم! نشنیدند که بیابنه پشت بیابنه، سلامت یک انتخابات ۴۰ میلیونی را زیر سوال بردند و یکی یکی دستورات جین شلارپ را اجرا کردند تا مگر ایده و ادعای دروغ تقلب ۱۱ میلیونی را پیش ببرند. پدرخوانده نیز که خود را برای بار چندم مغلوب رای مردم می‌دید، مقابل رای آنها ایستاد. در چنین فضایی کسسی به طور طبیعی نمی‌توانست انتظار داشته باشد کاندیدا که چه عرض کنم، کاندیداهای مغلوب به طرف پیروز تبریک بگویند؟! به خیر امید

## قوانین و ضوابط شهرسازی نادیده گرفته می‌شود

# شهرکرد در محاصره ساخت‌وسازهای غیرمجاز



در حال حاضر در شهرکرد مرکز استان چهارمحال و بختیاری به اعتقاد برخی صاحب‌نظران ۹۷ و به اعتقاد برخی دیگر صددرصد ساخت‌وسازهای موجود در این شهر با مشکلاتی روبه‌رو است که به نوعی با سرطان ساخت‌وساز غیرمجاز مواجه شده است. به گزارش فارس از شهرکرد، تخلف ساختمانی به ندادیده گرفتن قوانین و ضوابط شهرسازی در ساخت‌وسازهای ساختمانی در شهرها اطلاقی می‌شود که برخی عمده دلیل به وجود آمدن این معضل را نبود قوانین و مقررات شفاف ناظر بر ساخت‌وساز می‌دانند. اصلی‌ترین نهاد رسیدگی به ساخت‌وسازهای غیرمجاز در محدوده و حریم قانونی شهرها کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری‌هاست که متشکل از دادگاه، نماینده استاندار و اعضای شورای شهر هستند که نقش شهرداری در این بین دبیری کمیسیون است. در بحث ساختمان‌سازی ممکن است تخلفات گوناگونی صورت گیرد که اولین مورد آن اقدام به ساخت بدون اخذ پروانه ساخت از شهرداری به‌عنوان متولی صدور پروانه است. تخلف دیگر اضافه‌بنا علاوه‌بر مساحت عنوان شده در پروانه ساختمانی اخذ شده از شهرداری است که می‌تواند در ساختمان‌های گوناگون با کاربری‌های مختلف صورت پذیرد، از جمله ساختمان‌های اداری، صنعتی، تجاری و بویژه مسکونی؛ موضوعی که امروز بعد از مطرح شدن در کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری، تعیین جریمه و پرداخت آن از سوی مالک مرتفع می‌شود و اگر شخص نسبت به پرداخت جریمه اقدام نکند کمیسیون مربوط رای به تخریب اضافه بنای ساختمان خواهد داد. تخلفات مهندسین ناظر ساختمانی هم از تخلفات صورت گرفته در این زمینه است. تخلف بعدی احداث ساختمانی با کاربری‌های غیر ذکر شده در پروانه

ساختمان است. نورالله غلامیان در این زمینه اظهار کرد: می‌توان گفت شهرکرد تنها شهری است که در آن سکونتگاه غیرمجاز و حاشیه‌نشینی وجود ندارد. وی با اشاره به اینکه مردم این شهر بسیار قانون‌مدار هستند و برای هر ساخت‌وسازی مجوزهای ابتدایی از جمله پروانه ساخت را دریافت می‌کنند، گفت: ولی در روند ساخت‌وساز ساختمان گاهای یکسری اضافه بنایی ایجاد می‌شود که این مزاد بنا بعضاً به دلایلی چون شرایط خاص جغرافیایی شهرکرد و کمبود و گرانی زمین در سطح شهر است. شهردار شهرکرد با بیان اینکه در برخی موارد که برای مصرف شخصی در ساختمان مسکونی فرد مجبور به اضافه کردن زیربنا می‌شود شهرداری مشکلی ندارد، خاطر نشان کرد: ولی دیده شده که بعضاً شخص قصد سوءاستفاده دارد که در این صورت موضوع به کمیسیون ماده ۱۰۰ ارجاع شده و از ادامه ساخت‌وساز جلوگیری

## نقش کلیدی روابط بانکی ایران و روسیه در ارتقای سطح اقتصاد کشور

غنیمت شمرده و در جهت تسهیل مرادوات مالی و تجاری بین جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه نهایت همکاری و تعامل خود را مصروف دارند. همتی اضافه کرد: توسعه و تقویت روابط بانکی ۲ کشور نقش کلیدی و اثربخشی در تحقق اهداف اقتصادی و تجاری ۲ کشور دارد. وی

شهر ساخته می‌شوند مزاد بر مقداری هستند که در پروانه ساخت آنها در نظر گرفته شده که به اینگونه تخلفات خلاف قانون ساخت‌وسازهای غیرمجاز اطلاقی می‌شود. وی گفت: این استان به نسبت دیگر استان‌ها از این دست تخلفات غیرمجاز زیاد دارد با این وجود حل موضوع ساخت‌وسازهای غیرمجاز در شهرکرد همت می‌خواهد که همه با هم تعهد کنیم و قول بدهیم با همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط جلوی این ساخت‌وسازهای مزاد بر نقشه را بگیریم. وی افزود: برای برخورد با این ساخت‌وسازها باید طرح جامع شهرداری را بازنگری کنیم که ممکن است لازم باشد بندهایی هم به آن اضافه شود بعد از بازنگری باید سریعاً چارچوب‌هایی قانونی برای آن مد نظر قرار دهیم. احسان امینی، مدیرکل دفتر فنی استانداری چهارمحال و بختیاری نیز اظهار کرد: وقتی گفته می‌شود ساخت‌وساز غیرمجاز نداریم یعنی نباید کمیسیون ماده ۱۰۰ نیز وجود داشته باشد و این در حالی است که سالانه تعداد بسیار زیادی موارد تخلف به این کمیسیون ارجاع داده می‌شود. امینی ساخت‌وساز کم و محدود به ۲ یا ۳ طبقه در زمین‌های گران این شهر را مقرون به صرفه ندانست و به دلیل عدم وجود قانونی الزام‌آور مالک تمکین نمی‌کند. وی در ادامه بیان داشت: ما به یک عزم جدی با همکاری دستگاه‌هایی چون سازمان نظام مهندسی، استانداری، شهرداری و راه و شهرسازی در این زمینه نیاز داریم تا بتوانیم قوانینی مناسب وضع کنیم. اردشیر بنایی، خزانه‌دار و عضو هیات رئیسه سازمان نظام‌مهندسی چهارمحال و بختیاری نیز اظهار کرد: ساخت‌وساز غیرقانونی در شهرها داریم ولی خیلی کم است، این در حالی است که می‌توان به جرات گفت ۹۷ درصد از ساختمان‌هایی که در

خاطر نشان کرد: بانک ملی ایران از دیرباز به اهمیت روابط بانکی با کشور روسیه توجه خاص داشته است و بر این اساس با تالیس میربیزنس بانک در مسکو به ایفای نقش راهبری در تعامل نظام بانکی ۲ کشور می‌پردازد. مدیرعامل بانک ملی ایران با اشاره به شرایط جاری بر آمادگی کامل بانک

ملی ایران جهت برقراری مجدد روابط کارگزاری به منظور ارائه خدمات بانکی متنوع در راستای فعالیت‌های اقتصادی ۲ کشور از قبیل گشایش اعتبار اسنادی، صدور ضمانتنامه، اعطای خطوط اعتباری کوتاه و بلندمدت و سایر خدمات بانکی متقابل تأکید کرد.

## قدر دانی آیت‌الله بطحائی گلپایگانی

از حضور مردم ایران در انتخابات آیت‌الله دکتر بطحائی گلپایگانی، منتخب مردم استان تهران در خیرگان رهبری در پیامی از حضور ملت شریف ایران در انتخابات قدردانی کرد. متن پیام به شرح زیر است:

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّ اللّٰهَ لَا یَغْتَیْرُ مَا یُقُوْمُ حَتّٰی یَغْتَیْرُوْا مَا بَاثْمُیْنٰهْم (رعد / ۱۱)

بمخالفه بار دیگر مردم دیندار و ولایت‌مدار ایران اسلامی حماسه پرشور آفریدند. یقیناً هفتم اسفندماه تا ابد بر تارک تاریخ ایران خواهد درخشید، چراکه این روز نه تنها یک انتخابات نبود بلکه از مونی بود که به جهانیان آموخت ایران و ایرانی همواره تحت عنایت حق تعالی و به پشتوانه دژ مستحکم ولایت هر دشمنی را ذلیلانه مغلوب و مهووت خواهد کرد و شعار همیشگی خود را فریاد خواهد زد: استقلال آزادی جمهوری اسلامی این انتخابات به روشنی برای همگان اثبات نمود که مردم فهیم ایران همواره شیفته طریق عدالت و اعتدال بوده‌اند و هر گونه تندروی و بداخلاقی را قاطعانه رد خواهند کرد. در نهایت ضمن تشکر از شورای محترم نگهبان، وزارت کشور، احزاب، تشکل‌ها، رسانه‌ها، نیروهای امنیتی، انتظامی و حضور چشمگیر ایشتر مردم که در برگزاری سالم چنین انتخابات باشکوهی، سهم بسزایی داشتند. باید تأکید کنیم؛ این پیروزی، پیروزی تمام ملت شریف ایران است نه جناح خاص و این فتح عظیم، محقق نمی‌شد مگر در سایه تمسک ملت به آرمان‌های امام راحل و رهنمودهای دلسوزانه مقام معظم رهبری (حفظه‌الله) و برکت خون پاک شهدای اسلام و انقلاب و بویژه شهدای مدافع حرم. باشد که تقوی الهی پیشه کنیم و همواره خداوند متعال را حاضر و ناظر بر اعمال خویش بدانیم. والسلام علیکم ورحمة‌الله وبرکاته، سیدهاشم بطحائی گلپایگانی

## کردستان

## کاشت ۶ هزار اصله نهال در سنندج

مدیرعامل سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری سنندج گفت: به مناسبت گرمی‌داشت هفته درختکاری ۶ هزار اصله نهال در سطح شهر کاشته خواهد شد. به گزارش فارس از سنندج، عرفان فتحی گفت: هر ساله برای زیباسازی و جذب رضایت و تأمین آرامش شهروندان اقدامات گسترده‌ای توسط این سازمان صورت می‌گیرد.

## خیابان‌های آرام

نیود، شر رساندند!

امکان وقوع و احتمالش هم ضعیف به نظر می‌رسید. کسسانی که پیش‌تر در سال ۸۴ و پس از شکست، صندوق رای و مردم را مورد حمله قرار داده بودند، بازهم شکست را نپذیرفتند. سال ۸۴ هاشمی‌فستجانی پس از شکست در مرحله دوم انتخابات با ادعای تقلب گفته بود شکایتش را به دنیای دیگر می‌برد و آن دیگری که با وعده ۵۰ هزار تومان به هر ایرانی هم نتوانسته بود کاری از پیش ببرد، ادعا کرده بود «خوابیدم و بیدار شدم، دیدم رایم فروریخته است، پس تقلب شده است!» سال ۸۸ و در حالی که همسر عالیجناب می‌گوید: «گر فلائی رای نیاورد مردم بریزند تو خوابونا»، به این حرف‌های شاعرانه شبیه «خوابیدم و بیدار شدم»، ادعاهای تازه‌تری اضافه می‌شود: «فلائی داماد لرستان بوده و فرزند آذربایجان! چطور به او رای ندادند و به دیگری رای دادند؟! و از اینجور حرف‌ها البته که بعدتر همگی در محافل تصدیق می‌کنند که تقلبی در کار نبوده است و دروغ گفته‌اند. دروغ گفته‌اند و خیابان‌ها را تا آرام کرده‌اند! دروغ گفته‌اند و باقی معاصی تا بی حرمتی

www.Hemmat10.com

چشم‌پوش

# ۵ \* ۶ \* ۷ ۲۰ \*

۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

اولین خیریه سایبری مسأله محور در ایران

## تجربهای متفاوت با رسپینا

این سرویس فقط در محدوده های استان تهران البرز و استان فارس ارایه می شود.

بخش فروش: ۰۲۳۰ ۲۳۰ ۸۴

www.respina.net

شرکت ماده برداری رسپینا دارای مجوزهای شماره ۱۰۵ - ۱۴ - ۱۱۱ - استان تهران - ۰۲۳۰ - ۲۳۰ - ۱۲ - استان البرز - ۱۱۳ - ۳۵ - ۱۱۳ - استان فارس - سازمان تحقیق و محقررات و ارتباطات رانیویی می باشد

رسپینا

ارتباط با مشتریان

پهنای باند اینترنت اختصاصی

برای موسسات و سازمان های دولتی و خصوصی پشتیبانی ۲۴ ساعته در تمام هفته